АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЕРХНЕ-КАЛГУКАНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 апреля 2019 года									№ 12

С.Верхний Калгукан

Об отмене постановления № 7 от 22 апреля 2014 года «Об утверждении положения о порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»

На основании протеста прокурора Калганского района, администрация сельского поселения «Верхне-Калгуканское» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление № 7 от 22 апреля 2014 года «Об утверждении положения о порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»
2. .Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования  на информационном стенде в здании администрации сельского поселения.
3.Полный текст постановления разместить на сайте сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава администрации
сельского поселения
«Верхне-Калгуканское»:									 Н.Н.Титов